
 

 
УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

від 08 квітня 2022 року с. Ямниця                              №27 

 

Про зміну відповідального 

за внесення даних в Єдину 

державну електронну базу 

з питань освіти 

  

Відповідно до ст. 74 Закону України «Про освіту», Положення про Єдину 

державну електронну базу з питань освіти, у зв’язку із кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною особою за роботою з Єдиною державною 

електронною базою з питань освіти (ЄДЕБО) головного спеціаліста відділу 

освіти Владику Христину Романівну. 

2. Головному спеціалісту відділу освіти Х. Владиці постійно та своєчасно 

вносити в ЄДЕБО повні й достовірні відомості та дані. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

 

Начальник відділу освіти        Наталія ВИННИК 

 

 

З наказом ознайомлено             Христина ВЛАДИКА 

 


